
1 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25 декабря 2024 г. №1697 
г.Воронеж 
 
О предоставлении Обществу с ограниченной  
ответственностью «Стройкомплект-Воронеж»  
(ИНН 3662119388) разрешения на условно  
разрешенный вид использования земельного  
участка по ул.Цимлянская, 8-г  
(кадастровый номер 36:34:0307021:10) 

 
На основании заявления Общества с ограниченной 

ответственностью «Стройкомплект-Воронеж» от 24.10.2024, 

заключения комиссии по землепользованию и застройке городского 

округа город Воронеж от 28.11.2024 о результатах общественных 

обсуждений, с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию 

и застройке городского округа город Воронеж от 28.11.2024, в 

соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации администрация городского округа город Воронеж 

постановляет: 

предоставить Обществу с ограниченной ответственностью 

«Стройкомплект-Воронеж» (ИНН 3662119388) разрешение на условно 

разрешенный вид использования «Склады» (код 6.9) земельного 

участка площадью 14 820 кв.м по ул.Цимлянская, 8-г (кадастровый 

номер 36:34:0307021:10), расположенного в территориальной зоне 

ОДМ-126 «Зона смешанной общественно деловой застройки»,  

при условии соблюдения технических и градостроительных 

регламентов, нормативов градостроительного проектирования  

и иных обязательных требований, установленных в соответствии  

с законодательством Российской Федерации. 

 
 

 Глава городского округа 
 город Воронеж  

С.А. Петрин 
 
 

 
 
 


